

Dövlət Statistika Komitəsinin sədri Tahir Budaqov Cenevrədə keçirilən beynəlxalq tədbirlərdə iştirak edir

İsveçrənin Cenevrə şəhərində Avropa Statistika Komitəsinin 70-ci plenar sessiyası keçirilir. Tədbirdə ölkəmizi Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin sədri Tahir Budaqov təmsil edir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, konfrans "Rəsmi statistikanın əsas prinsipləri"nin BMT-nin Avropa İqtisadi Komissiyası tərəfindən qəbul olunmasının 30 illiyinə həsr olunmuş xüsusi plenar sessiya ilə işinə başlayıb.

Milli statistika idarələrinin rəhbərləri ilə yanaşı, beynəlxalq təşkilatların statistika bölmələrinin rəhbərləri və ekspertlərinin də iştirak etdiyi sessiyalarda rəsmi statistikanın dəyərlərinin BMT-nin əsas prinsipləri ilə uyğunlaşdırılması, uşaqlar və gənclərlə bağlı, məşğulluq formaları üzrə, miqrasiya və transsərhəd hərəkətliliyinin ölçülməsi üçün yeni məlumat mənbələrindən istifadəyə dair, COVID-19 pandemiyasının qadınlara və kişilərə təsirinin ölçülməsinə dair təlimatlar, İqtisadi Fəaliyyət Növləri Təsnifatı, Avropa Statistika Komitəsinin Konfransı, onun bürosu və mütəxəssislər qrupunun, eləcə də Avropa və Mərkəzi Asiya üçün məlumat və statistika üzrə regional əlaqələndirmə qrupunun işi haqqında hesabatlar, BMT-nin Statistika Komissi-



yasının 53-cü sessiyasından irəli gələn vəzifələr, geoməkan və rəsmi statistika sahəsində strateji istiqamətlər, özəl məlumat təchizatçıları ilə əməkdaşlıq və 2023-cü il üçün plenar sessiya çərçivəsində keçiriləcək seminarın mövzularını əhatə edən məsələlər müzakirə olunur.

Konfransda geoməkan məlumatlarından statistik məlumatların istehsalında istifadə, BMT-nin Avropa İqtisadi Komissiyası tərəfindən statistikanın müxtəlif sahələri, xüsusilə yoxsulluq səviyyəsinin ölçül-

məsi ilə bağlı həyata keçirilən fəaliyyətlərin əlaqələndirilməsi, Avropa Statistika Komitəsinin Konfransı tərəfindən yaradılmış Yüksək Səviyyəli Qrupun rəsmi statistikanın təkmilləşdirilməsi sahəsində əldə etdiyi nəticələrin müzakirəsi və qiymətləndirilməsi, özəl məlumat təchizatçıları ilə əməkdaşlıq və digər məsələlər də müzakirə olunacaq.

Sonda Avropa Statistika Komitəsinin Konfransının yekun hesabatı qəbul edilərək növbəti dövr üçün konfransın büro üzvləri seçiləcək.